
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVII/217/2017 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 07 września 2017r.

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów.

Na podstawie art. 17 Statutu Powiatu Mrągowskiego i § 1 załącznika nr 8 do Statutu Powiatu Mrągowskiego Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów.

§ 2. W wyniku wyboru w skład Komisji wchodzą radni:

Roman Rapkowski1.
Jan Łuński2.
Antoni Karaś3.
Wioletta Podlaska4.
Magdalena Lewkowicz5.
Jacek Kiśluk6.
Radosław Pieńkowski7.
Zbigniew Bałazy8.
Andrzej Martyniuk9.

§ 3. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z:

występowaniem z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowanie projektów uchwał,
opiniowaniem projektów uchwał przygotowanych przez zarząd powiatu i inne komisje,
opiniowaniem i rozpatrywaniem spraw przekazanych komisji przez radę, zarząd powiatu, przewodniczącego rady oraz
radnych,
opiniowaniem wykonania  budżetu  dla  potrzeb  przygotowania  wniosku  w sprawie  udzielenia  lub  nie  udzielenia
absolutorium zarządowi powiatu,
badaniem sprawozdań i informacji składanych przez zarząd powiatu, powiatowe jednostki organizacyjne,
opiniowaniem propozycji zarządu powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu zgodnie
z kompetencjami zapisanymi w ustawach,
prowadzeniem ocen bieżącej i prognozowanej sytuacji finansowej powiatu,
analizą zdolności kredytowej powiatu.

§ 4. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje przewodniczący lub wiceprzewodniczący rady. Na posiedzeniu tym komisja wybiera
ze swego grona przewodniczącego komisji i jego zastępcę. Do czasu wyboru przewodniczącego obrady komisji prowadzi
najstarszy wiekiem radny wchodzący w skład komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVII/217/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 07 września 2017r. (32,3 KB)

 

Zmieniona przez:

Uchwałę nr XL/237/2017 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 grudnia 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXVII_217.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,3395,uchwala-nr-xl2372017-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-grudnia-2017r

